

Festyn w Krzyżowej Dolinie



Mieszkańcy dobrze bawili się podczas festynu letniego w Krzyżowej Dolinie.

Od kilku lat w Krzyżowej Dolinie organizowany jest 2-dniowy festyn letni, na który przybywa coraz więcej ludzi spoza naszej miejscowości. Tegoroczna odsłona imprezy odbyła się w dniach 20-21 lipca 2024 r.

W tym roku rozpoczęliśmy od przemarszu ulicą Powstańców Śl. na plac festynowy, któremu przewodniczyła **Orkiestra Dęta Szczedrzyk** w asyście wozu **OSP Krzyżowa Dolina**. Następnie muzycy dali piękny koncert, który zainicjował imprezę. W trakcie festynu odbyły się wokalne występy **Leny Bryja** i **Marleny Feliks**. Dzieci zabawiali animatorzy **Perfectto**, a wieczorem odbyła się zabawa z zespołem **Malibu**.

W niedzielę zespół **Alicja i Krzysztof** swoim kabaretowo-zabawowym programem zabawiali zarówno dzieci jak i starszych. Następnie wystąpiła m.in. **Marlena Feliks** - młoda wokalistka po koncercie recytacja po śląsku wiersze Radka Płocha.

Organizatorzy Sołtys, Rada Sołecka, zarząd DFK i OSP zadbali o ciekawą ofertę gastronomiczną - przeróżne rodzaje kołocza, kawę i inne pyszności, aby uczestnicy degustując się mogli miło spędzić czas.

Dla dzieci udostępniono 3 dmuchańce, różne zabawy, a także przygotowane przez **DFK Krzyżowa Dolina** warsztaty plastyczno-techniczne. Każdego dnia imprezy na najmłodszych czekały słodkości, napoje i popkorn. Dodatkową atrakcją były pokazy OSP, która w te upalne dni próbowała obniżyć panującą temperaturę. Niedzielny festyn zakończyła zabawa z zespołem **Alicja i Krzysztof**. Zarząd

DFK zapewnił swoim członkom poczęstunek.

Bogatą ofertę gastronomiczną m.in. grill i zimne napoje przygotował obsługujący festyn „Super Fest”.

Sobotni dzień imprezy odbył się w ramach środków z funduszu sołeckiego Krzyżowej Doliny. Natomiast niedziela została zorganizowana przy finansowym wsparciu z budżetu Gminy Ozimek w ramach otwartego konkursu ofert oraz projektu w ramach Programu „Ożywienie Domów Spotkań” i składek członkowskich DFK.

Sołtys dziękuje wszystkim którzy w jakikolwiek sposób pomogli zorganizować festyn.

Bernard Sklorz